
'/6 7 ~lWLOr/ă/l/ká/

Dodatek č.1 ke Smlouvě IÍJ umístění zařízení

pro poskytování komunikačních služeb Mi' dne 29.4.2015

dále
jen „dodatek“, kterou

spolu uzavřely

smluvní strany

l. MORAVSKĚ ZEMSKĚ MUZEUM

Sídlo: Zelný trh 299/6, 659 37 Brno

IC: 00094862

DIČ: CZOOO94862

zastoupené: generální
ředitel

jako poskytovatel na stran č jedné (dále jen „poskytovatel“)

a

2. PODA a.s.

sídlo: Ostrava Moravská Ostrava, 28› října 1168/102. PSČ 702 00

IČ: 258161 79

DIČ: CZ 25816179

Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, v ložka č. 4020

zastoupena: statutárním ředitelem

jako provozovatel na straně druhé (dale jen „provozovatel“)

I. Předmět

Před mětem tohoto dodatku je na základě dohody obou smluvních stran změn a a doplnění následujících

ustanovení o umístění zaří7ení komunikačních služeb ze dne 29.4201 SSmlouvy pro poskytování

H. Změny některých ustanovení Smlouvy umístění zařízení pro poskytování komunikačních

služeb ze dne 29.4.2015

1) Článek Il. Předmět se o bod 2.smlouvy doplňu'e

Poskytovatel souhlasí s umístěním optického kabe | ové vedení pro přenos dal v prostorách objektu dle Cl.I„

bod, 1. Smlouvy. Specifikace zařízení je uvedena v příloze č, L která je nedílnou součástí tohoto dodatku

2) Článek lll. bod Úhrada za umístění nařízení se nahrazuje tímto zněním:

Uhráda za umístění zařízení včetně spotřeby el. energie je stanovena dohodou obou smluvních stran dle

aktuálního a cenového V č. 2 Za umístění kabelové vedenípočtu antén ujednání příloze Smlouvy, optického

pro přenos dat7 dle Cl. n., bod. 2 provozovatel uhradí částku 1200,-Kč/ročně4 Aktuální nájemné činí ročně

36.200,- Kč
bez

DPH. Výše nájemného může být pronajímatelem jednostranně zvyšována o roční inflaci

úřadem Za kalendářní účinností od 1. lednavyhlášenou Ceským statistickým předchozí rok, příslušného

kalendářního roku na základě písemného oznámení zas laněho nejpozději 3 .března příslušného kalendářního

a to vroku, nejdříve roce 2018, Výše nájemného Sc vždy změní po překročení stanovených rozsahů počtu

antén dle přílohy č. 2 Smlouvy. Provozovatel vždy poskytovateli tuto změnu oznámí písemně formou

oznámení obsahující aktualizovanou tabulku dle přílohy ě. 2 Smlouvy s datem změnył

III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednání Smlouvy o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb ze dne

?x

Má



29.4.20] 5
zústávai í beze změn.

2)
Tento dodatek

nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany prohlašují, že
jsou s obsahem tohoto dodatku

seznámeny a stvrzuj í, že byl uzavřen

po vzájemné dohodě, podle jejich svobodné vůle, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni za napad ně

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek ve dvou z nichž každá ze smluvních4) jc vyhotoven výti sc ích stej ne' právní závaznosti,

stran obdrží jedno vyhotovení.

1. UG. 2015

V Bmě dne: Lf /.' v 1015 V Ostravě dne:

2

a%á



Technická specifikace

vedení optického kabelu PODA a.s. v areálu Hudcova 76

I. Vedení optického kabelu

Optický kabel bude veden ze stávajícího datového rozvaděče PODA 3.3. ve střešní nástavbě průrazem do

touto bude do suterénu Zde budepravé stoupací technologické šachty, spuštěn budovy. pokračovat

uchycen ke stávajícímu vedení, případně na nových samostatných příchytkách navrtaných do zdi do

technického prostoru u P313' domu. kde je vyústění HDPE chráničekł Bílou chráničkou HDPE bude

protažen do stávající zemní komory naproti vchodu do hlavni budovy a odsud dále červenou zemní

ohráničkou do rozvaděče v nízké budově „Trustee1". V rozvaděčích Llłíl obou stranách bude ukončen v

optických vanách pro připojování zákazníků.

Vypracoval:

Jiří Schovanec 15.5.2015

ZA,


